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                                    Polecam firmę.  Elastyczni do  z wymagań klienta. Współpracuję z firmą już parę lat i śmiało mogę polecić w 100%
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                                    Korzystam z usług od kilku lat i jestem bardzo zadowolony ze  współpracy, Polecam każdemu Profesjonalnie, Tanio i szybko i sprawnie, Dziekuję i pozdrawiam
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                                    Żeby tak ludzie rozumieli czym jest krajobraz i jak można go chronić, byłoby lepiej. 14 parków krajobrazowych w Wielkopolsce to stanowczo za mało!
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                                    Polecam ze względu na niezwykle wysoką jakość usług i pełen profesjonalizm. Miałam przyjemność współpracowac z Panem Grzegorzem i jestem pod ogromnym wrażeniem wiedzy oraz niesamowitej dokładności - naprawdę najwyższa jakość.
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                                    Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach

                                    
                                        
                                    

                                    Jedna gwiazdką to zdecydowanie za dużo. Wniosek złożony w sierpniu 2022 r, mamy koniec kwietnia 2023 i nic . Kontakt bardzo utrudniony, infolinia totalna porażka.  Ogólnie 0/5.  Nie polecam,  urząd do przewietrzenia "."

                                

                            

                        
                            
                                
                                    
                                        Mała Gosia

                                        10.10.2023

                                    

                                    Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach

                                    
                                        
                                    

                                    Na połączenie z konsultantem w sprawie wniosku o płatność w ramach programu Czyste Powietrze czekałam ponad 3h. Pani zdawkowo poinformowała mnie, że ktoś go ma na biurku i w systemie nie ma zadne adnotacji po czym się rozłączyła. Na wypłatę czekam ponad rok. Rozumiem ogromną liczbę wniosków oraz pracy, natomiast takiej nieuprzejmości przez telefon nie rozumiem i nie pochwalam. Nie udało mi się zadać żadnego dodatkowego pytania. Brak profesjonalizmu i kultury.
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                                    Pelagius Consulting Krzysztof Czechowski - ochrona środowiska

                                    
                                        
                                    

                                    tragedia. nie polecam. szkoda czasu i prądu, a przede wszystkim kasy.
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                                    Bardzo miła obsługa po chwili załatwiłem co chciałem.
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